riunioni necessarie al buon andamento delle attività. 

Il presente incarico ha validità dalla data odierna e fino alla conclusione del Progetto. 

Per l’attività di progettazione in parola è prevista l’attribuzione di un compenso lordo Stato 

massimo di € 1.800,00 (milleottocento/00) a valere sul finanziamento specifico di cui al 

progetto, da riconoscersi su base oraria con un importo unitario € 21,17, dietro presentazione di 

tabella riportante l’effettivo impegno orario. Superate le 85 ore di attività, il compenso assume